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N:0 7.

Ant. till Riksd. kansli den 6 mars 1901, kl. 12 rnidd.

Andra Kammarens fjerde tillfälliga utskotts memorial n:o 1, angå
ende öfverlemnande till lagutskottet af en utaf herr Carl 
Lindhagen väckt motion.

I en till Andra Kammarens fjerde tillfälliga utskott hänvisad motion, 
n:o 143, har herr Carl Lindhagen hemstält, »att Riksdagen ville i skrif
velse till Kongl. Maj:t anhålla, att Kongl. Maj:t täcktes, till fullföljande af 
afvittringarnes syfte, egna särskild uppmärksamhet åt angelägenheten att 
vidmagtliålla jordbruket på de afvittrade hemmanen och i synnerhet dem, 
som egas af sågverksbolag, samt i öfrigt taga initiativ till befrämjande af 
jordbruket inom skogsbygderna i Norrland och Dalarne».

Vid behandlingen af denna motion har utskottet funnit, att densamma 
i sakligt afseende står i oskiljaktigt samband med den af samme motionär 
väckta motionen, n:o 142, angående lagstiftningsåtgärder för vidmagthållande 
af jordbruksnäringen inom skogsbygderna i Norrland och Dalarne. Motio
nen n:o 143 grundar sig helt och hållet på den motivering, som blifvit 
gifven i motionen n:o 142, samt är egentligen endast en utbruten del af 
denna. På grund häraf synes det vara lämpligt, att den ock pröfvas i 
samband dermed såväl vid den förberedande behandlingen inom utskott 
som ock vid det slutliga afgörandet i kamrarne, hvilket emellertid förut
sätter, att motionen n:o 143 blifver hänvisad till samma utskott, lag
utskottet, som fått mottaga motionen n:o 142.

Bil),, till Riksd. Prof. 1901. 8 Sami. 2 Afd. 2 Band. 7 ffäft. (N:o 7.)



1 betraktande häraf samt under erinran, att Andra Kammaren vid 
motioners hänvisande till utskott haft för princip att fästa mera afseende 
vid sjelfva naturen af de frågor, som i motionerna berörts, än vid den om
ständigheten, att de erhållit formen af skrifvelseförslag, tillåter sig utskottet 
hemställa,

att herr Lindhagens förevarande motion måtte få 
till lagutskottet öfverlemnas.

Stockholm den 6 mars 1901.

På utskottets vägnar:'

FRIDTJUV BERG.
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